
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի  Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ Ա Ն  
Շ Ի Ր Ա Կ Ի  Մ Ա Ր Զ Ի  

Մ Ա Ր Ա Լ Ի Կ Ի  Ք Ա Ղ Ա Ք Ա Պ Ե Տ Ի  
 

   

ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ 3 
                                                                         

                                                                        11 հունվարի 2013 թվական 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔՈՒՄ 
ԱՆԱՍՆԱԳԼԽԱՔԱՆԱԿԻ ՀԱՇՎԱՌՈՒՄ ԱՆՑԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

  
      Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքում 

անասնագլխաքանակի հաշվառում անցկացնելու նպատակով և ղեկավարվելով <<Տեղական 

ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 32 հոդվածի 17 կետի 

դրույթներով 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 

 
1) Ստեղծել հանձնաժողով հետևյալ կազմով. 

           Հանձնաժողովի նախագահ  - Լ. Ղազարյան – գլխավոր մասնագետ 

                                     անդամներ – Ի. Պետրոսյան – գլխավոր մասնագետ 

        Վ. Ավագյան – քաղաքապետի օգնական 

        Գ. Գրիգորյան- գլխավոր մասնագետ 

2) Հանձնաժողովին. 

հաշվառման աշխատանքները ավարտել մինչև 2013 թվականի հունվարի 21-ը և ներկայացնել 

իմ հաստատմանը: 

3) Հետագայում անասնագլխաքանակի փոփոխման և ճշգրտման պարտականությունները դնել 

գլխավոր մասնագետ Լ. Ղազարյանի վրա: 

 
 

 
ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ`                     Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

  
 



 
                              Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  

Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  
 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  

 
   

à ð à Þ àô Ø  ÃÇí 4 
                                                        .   

11 հունվարի 2013 թվական 
 

ՀԱՆԳՈՒՑՅԱԼ  ԱՐՏԱՎԱԶԴ ԳԱՐԵԳԻՆԻ ՄԻՍԿԱՐՅԱՆԻ ԱՆՀԱՏԱԿԱՆ ԲՆԱԿԵԼԻ ՏՈՒՆԸ 

ՎԵՐԱՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
        

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> ՀՀ օրենքի 37 հոդվածի 
դրույթներով, ՀՀ կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 28-ի N 2387-Ն որոշմամբ` 
հանգուցյալ Արտավազդ Գարեգինի Միսկարյանի անհատական բնակելի տունը 
վերահասցեավորելու նպատակով`   

 

à ð à Þ à ô Ø   º Ø 
 

 

         Հանգուցյալ Արտավազդ Գարեգինի Միսկարյանի սեփականությունը հանդիսացող ք. 

Մարալիկ Մաշտոցի փողոց 5/1 (նախկինում Մաշտոցի փողոց 5) հասցեում գտնվող անհատական 

բնակելի տունը վերահասցեավորել ք. Մարալիկ Շիրակացի փողոց 1-ին նրբանցք տուն N 5:  

 

 

 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`               Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  

Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  
 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  

 
   

ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ 5 
                                                        .   

11 հունվարի 2013 թվական 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 

ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
        

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 32 հոդվածի 17 կետի դրույթներով  

 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 
 

 

1. Ստեղծել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքապետարանի 

վարչական հանձնաժողով հետևյալ կազմով` 

                       Հանձնաժողովի նախագահ` Ա. Գևորգյան – Մարալիկ համայնքի ղեկավար 

                                                 քարտուղար`  Ի. Պետրոսյան – գլխավոր մասնագետ 

                                                   անդամներ`  Ք. Մկոյան – քաղաքապետարանի աշխատակազմի  

                                                                           Գ. Գրիգորյան – գլխավոր մասնագետ 

                                                                           Գ.Վ.Գրիգորյան – գլխավոր մասնագետ 

                                                                           Ա. Սաղաթելյան – գլխավոր մասնագետ-հաշվապահ 

2. Ուժը կորցրած ճանաչել Մարալիկ համայնքի ղեկավարի 2011 թվականի դեկտեմբերի 2-ի թիվ 

20 որոշումը: 

 

 

 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`               Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

 
 
 



 
Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  

Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  
 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  

 
   

ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ 6 
                                                        .   

11 հունվարի 2013 թվական 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ  

ԱՆՉԱՓԱՀԱՍՆԵՐԻ ԳՈՐԾԵՐԻ  ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
        

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 32 հոդվածի 17 կետի դրույթներով  

 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 
 

 

3. Ստեղծել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքապետարանի 

անչափահասների գործերի հանձնաժողով հետևյալ կազմով. 

                  Հանձնաժողովի նախագահ` Ի. Պետրոսյան – գլխավոր մասնագետ 

                                            քարտուղար`  Գ. Գրիգորյան – գլխավոր մասնագետ 

                                              անդամներ`  Ա. Ավդալյան – ոստիկանության Անիի բաժնի տեսուչ  

                                                                      Ք. Մկոյան – աշխատակազմի քարտուղար 

4. Ուժը կորցրած ճանաչել Մարալիկ համայնքի ղեկավարի 2011 թվականի դեկտեմբերի 2-ի թիվ 

23 որոշումը: 

 

 

 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`               Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

 
 
 
 
 
 



 
Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  

Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  
 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  

 
   

ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ 7 
                                                        .   

11 հունվարի 2013 թվական 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ  
ԱՐՏԱԿԱՐԳ ԻՐԱՎԻՃԱԿՆԵՐԻ  ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ         

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 32 հոդվածի 17 կետի դրույթներով  
 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 
 

5. Ստեղծել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքապետարանի 

արտակարգ իրավիճակների հանձնաժողով հետևյալ կազմով. 

            Հանձնաժողովի նախագահ` Ա. Գևորգյան – Մարալիկ համայնքի ղեկավար 

                   քարտուղար`  Ի. Պետրոսյան – գլխավոր մասնագետ 

                      անդամներ`  Վ. Կուրղինյան – Անիի զինկոմ 

                                              Ռ.Մ. Նավասարդյան -ոստիկանության Անիի բաժնի պետ 

                                              Ա. Այվազյան – հրշեջ ծառայության պետ 

                                              Ա. Ալավերդյան – անասնաբուժական ծառայության պետ 

                                              Ս. Պետրոսյան - <<Առողջության կենտրոն>> ՓԲԸ-ի տնօրեն 

                                              Վ. Ուռուտյան – ՀՀԿ-ի բժիշկ 

                                              Կ. Առաքելյան – Անիի ՃՇՇ-ի տնօրեն 

                                               Ս. Գևորգյան – էլ. ցանցի տնօրեն 

                                               Բ. Սամվելյան – Շիրակի ԳԳՄ Անիի տարածքային բաժնի պետ 

                                               Հ. Նահապետյան - <<Շիրակի ջրմուղկոյուղի>> ՓԲԸ-ի Մարալիկի մ/ճ պետ  

6. Ուժը կորցրած ճանաչել Մարալիկ համայնքի ղեկավարի 2011 թվականի դեկտեմբերի 2-ի թիվ 

24 որոշումը: 

 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`               Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 



 
Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  

Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  
 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  

 
   

ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ 8 
                                                        .   

11 հունվարի 2013 թվական 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ  

ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՀՍԿՈՂՈՒԹՅԱՆ  ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
        

Համայնքի կարիքների համար գնումների կատարման գործընթացն արդյունավետ 

կազմակերպելու, պայմանագրով նախատեսված աշխատանքները, մատակարարումը, 

ծառայությունների կատարված աշխատանքների ծավալը, որոկը վերահսկելու նպատակով և 

ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 

32 հոդվածի 17 կետի դրույթներով  

 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 
 

 

7. Ստեղծել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքապետարանի 

տեխնիկական հսկողության հանձնաժողով հետևյալ կազմով. 

            Հանձնաժողովի նախագահ` Ա. Գևորգյան – Մարալիկ համայնքի ղեկավար 

                                         անդամներ`  Ք. Մկոյան – քաղաքապետարանի աշխատակազմի քարտուղար 

                                                                 Ի. Պետրոսյան – գլխավոր մասնագետ 

                                                                 Գ. Գրիգորյան – գլխավոր մասնագետ 

                                                                Ա. Սաղաթելյան- գլխավոր մասնագետ հաշվապահ 

8. Ուժը կորցրած ճանաչել Մարալիկ համայնքի ղեկավարի 2011 թվականի դեկտեմբերի 2-ի թիվ 

25 որոշումը: 

 

 

 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`               Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 



 
Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  

Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  
 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  

 
   

ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ 9 
                                                        .   

11 հունվարի 2013 թվական 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ  

ՄՐՑՈՒԹԱՅԻՆ  ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
        

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 32 հոդվածի 17 կետի դրույթներով  

 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 
 

 

9. Ստեղծել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքապետարանի 

մրցութային հանձնաժողով հետևյալ կազմով. 

            Հանձնաժողովի նախագահ` Ա. Գևորգյան – Մարալիկ համայնքի ղեկավար 

                                       քարտուղար` Լ. Ղազարյան – գլխավոր մասնագետ 

                                         անդամներ`  Գ. Գրիգորյան – գլխավոր մասնագետ 

                                                                 Ի. Պետրոսյան – գլխավոր մասնագետ 

                                                                 Ա. Սաղաթելյան- գլխավոր մասնագետ հաշվապահ 

10. Ուժը կորցրած ճանաչել Մարալիկ համայնքի ղեկավարի 2011 թվականի դեկտեմբերի 2-ի թիվ 

21 որոշումը: 

 

 

 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`               Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

 

 

 



 
Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  

Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  
 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  

 
   

ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ 10 
                                                        .   

11 հունվարի 2013 թվական 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ  

ԱՃՈՒՐԴԱՅԻՆ  ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
        

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 32 հոդվածի 17 կետի դրույթներով  

 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 
 

 

11. Ստեղծել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքապետարանի 

աճուրդային հանձնաժողով հետևյալ կազմով. 

            Հանձնաժողովի նախագահ` Ա. Գևորգյան – Մարալիկ համայնքի ղեկավար 

                                       քարտուղար` Ի. Պետրոսյան – գլխավոր մասնագետ 

                                         անդամներ`  Ք. Մկոյան – քաղաքապետարանի աշխատակազմի քարտուղար 

                                                                 Գ. Գրիգորյան – գլխավոր մասնագետ 

                                                                 Ա. Սաղաթելյան- գլխավոր մասնագետ հաշվապահ 

12. Ուժը կորցրած ճանաչել Մարալիկ համայնքի ղեկավարի 2012 թվականի օգոստոսի 3-ի թիվ 

103  որոշումը: 

 

 

 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`               Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

 


